國際傑人會中華民國總會
第26屆總會長候選人提名會議  會議記錄
1、 時間：105年8月13日(六)下午3:30
2、 地點：總會會館
3、 出席人員：36 人
張正章、傅忠雄、林栢根、葉論飛、廖本林、張國樑、駱詠潔、林四川、林明郎、李明學、曾孟津、林漢宗、劉志武、徐承泰、張銘修、潘韻鈴、楊明祥、李碧瓊、劉茂宋、洪宗義、張棊閔、陳光楠、李瑞欽、林雲章、洪  留、黃根松、陳德墀、蔡志強、蘇崑炎、呂文三、藍書才、湯聖薇、吳明達、吳昆忠、馬豫鈞、張志文。
委託出席：12人
廖祿堙、廖祿立、陳義聰、徐金蘭、張琇雅、鍾盛鏜、張明聰、馮國凱、陳駿琪、何珮蓮、林明雅、李沃源。
四、列席人員：陳奎英、林暖芬。
五、主席：林四川   記錄：張瑞琦
六、主席致詞(林四川副總會長代)：
    大家好，今天因張總會長有事無法過來，所以提名會議主席今天由我暫代，下屆總會長候選提名會議，是為了延續更好的人選，我想大家都有這個共識，來產生下一屆的總會長，謝謝大家。
七、長官及來賓致詞（張國樑前總會長）：
         今天的會議非常的重要，是為選出下屆總會長人選，希望今天能順利
    通過，謝謝。
八、輔導總會長致詞（略）
九、審查總會長候選人資格
  　決議：通過。 台中縣傑人會-陳光楠會友符合各項參選辦法。
十、提名第26屆總會長候選人
     (一)選務組作業說明及提名方式
     (二)推派選務人員
         發票人：張志文
         唱票人：陳奎英
         記票人：林暖芬
         監票人：李瑞欽
         選舉結果：82人具選舉資格，36人出席，12人委託出席
         發出選票：48張，得票數：陳光楠48票。
十一、宣佈第26屆候選總會長當選人
      台中縣傑人會-會友陳光楠先生
十二、候選總會長致詞(陳光楠候選總會長)
     主席、今天提名委員會的各位委員、各位傑人會的前輩 / 先進，大家好：

     非常感謝大家對我的支持，我加入傑人會24年了，坐在這個位置責任越

     來越重，希望能為傑人會的未來發展盡一些力量，明年的重心有幾個主

     軸，希望傑青辦的更好。這次北區青年創業論壇辦的很好，我希望明年由

     台北市會輔導各區來辦，用媒體的力量擴大知名度招收新會友。另外一個

     重點是不論今年成立多分會，明年要辦一系列的活動輔導讓新會好好生存

     下來，希望讓傑人會更強壯!
十三、散會